

اطلاعیه ثبت نام در دوره های آموزشی ویژه ارتقاء پایه مهندسان ساختمان

به اطلاع دارندگان پروانه اشتغال بکار پایه های ۲ و ۳ رشته های عمران، معماری، تاسیسات برقی و مکانیکی، شهرسازی و نقشه برداری که قصد ارتقاء پایه پروانه خود را براساس قانون و دستورالعمل های نظام مهندسی و کنترل ساختمان دارند، می رساند ثبت نام مرحله جدید برگزاری دوره های آموزشی در سال ۹۴ بشرح زیر آغاز و تا پایان سال جریان خواهد داشت. لذا از متقاضیان محترم درخواست می شود پس از مطالعه دقیق این اطلاعیه دوره های آموزشی موردنظر خود را در فرم زیر وارد و به دفتر آموزش نظام مهندسی مجتمع (اهواز - چهارباغ (بلوار گلستان) تحویل نمایند. (توجه: اصل فیش های بانکی در اولین فرصت تحویل آموزش شود).

تلفن تماس با آموزش ۰۶۱۳۳۳۴۵۷۲۸ - ۰۶۱۳۳۳۴۷۲۴۵ - ۰۹۳۸۰۵۳۵۱۰۰

توجه اعضا محترم رابه چند نکته مهم زیر جلب می نماید:

۱- با توجه به اعتبار سه ساله گواهینامه دوره های آموزشی، متقاضیانی که سنوات مورد نیاز آنان در کمتر از سه سال آینده تکمیل خواهد شد نیز می توانند از هم اکنون اقدام نمایند.

۲- به محض تکمیل ظرفیت هر درس (در مرحله ثبت نام) برنامه زمانبندی آن درس حداقل یک هفته قبل از شروع کلاس در وب سایت مجتمع آموزشی صنعت آب و برق خوزستان به آدرس www.kwphc.ir اعلام خواهد شد. لذا پس از ثبت نام، لازم است داوطلبان مرتبا به وب سایت مذکور مراجعه و از برنامه دروس ثبت نامی خود اطلاع حاصل نمایند (پیگیری این مرحله تا حصول نتیجه بعهدہ داوطلب خواهد بود).

۳- داوطلبان رشته عمران دوره های لازم جهت ارتقاء در هر یک از صلاحیت های نظارت، یامحاسبات را می بایستی جداگانه طی نمایند

۴- مبنای محاسبه سنوات لازم جهت ارتقاء پایه برطبق ماده ۱۱ قانون نظام مهندسی از پایه ۳ به ۲ پس از ۴ سال و از ۲ به یک پس از ۵ سال از زمان دریافت پایه قبلی و در هر صلاحیت بصورت مجزا محاسبه می گردد (بعنوان مثال اگر داوطلبی پایه ۳ نظارت خود را در سال ۸۸ و پایه ۳ محاسبات یا طراحی را در سال ۸۹ دریافت نموده باشد زمان ارتقاء صلاحیت نظارت وی سال ۹۲ و ارتقاء به پایه دو محاسبات (طراحی) در سال ۹۳ خواهد بود). ارتقاء از پایه ۳ به یک تحت هیچ شرایطی حتی باسوابق بالا امکان پذیر نمی باشد.

۵- فقط دوره ها (دروسی) که از طرف کمیته آموزش ارائه (یابه تایید رسیده باشد) در بحث ارتقاء پایه مورد قبول قرار خواهد گرفت.

تبصره ۳- پس از طی هر یک از دوره های آموزشی آزمون پایان آن دوره بصورت متمرکز و با نظارت اداره کل راه و شهرسازی برگزار خواهد شد (تاریخ دقیق و محل برگزاری متعاقبا از طریق همین وب سایت به اطلاع خواهد رسید). براین اساس کلیه مدرسین ملزم به رعایت سرفصل مصوب دوره های آموزشی می باشند

تذکر مهم - حضور در کلاس الزامی و غیبت بیش از ۲۰٪ ساعات آن درس (بهر علت) موجب محرومیت از شرکت در جلسه آزمون آن درس خواهد شد.

میزان شهریه: شهریه کلیه دروس بجز دروس محاسبات عمران مبلغ ۸۶۴,۰۰۰ ریال و شهریه دروس محاسبات عمران بجز درس مبانی مدلسازی و طراحی رایانه ای مبلغ ۱,۲۹۶,۰۰۰ ریال است که می بایستی به حساب شماره ۱-۶۹۸۹-۵۲۴-۸۵۰-۱۹۰۵ بانک اقتصاد نوین بنام مجتمع آموزشی صنعت آب و برق خوزستان واریز و اصل فیش بانکی به همراه فرم ثبت نام تحویل آموزش شود (امکان واریز وجه در محل آموزش نیز فراهم است).

فرم ثبت نام :

فرم ثبت نام دروس ارتقاء پایه پروانه اشتغال بکار مهندسی در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان

اینجانب با مشخصات زیر متقاضی ثبت نام در دوره های ارتقاء پایه از پایه به در رشته بشرح زیر می باشم. ضمناً فیش های بانکی هزینه ثبت نام جمعاً به مبلغ ریال که به حساب شماره ۱-۶۹۸۹-۵۲۴-۸۵۰-۱۹۰۵ بانک اقتصاد نوین بنام مجتمع آموزشی صنعت آب و برق خوزستان واریز نموده ام به پیوست است.

نام : نام خانوادگی : شماره عضویت : شماره همراه :

شماره تلفن ثابت : مشخصات دوره ها (دروس) مورد تقاضا

نام درس	صلاحیت	شهریه	شماره فیش بانکی	توضیح

توجه داوطلبان گرامی را به نکات زیر جلب می نماید :

- ۱- تشکیل کلاس هریک از دروس درخواستی در هر موسسه منوط به ثبت نام حداقل ۲۰ نفر متقاضی آن درس در موسسه مورد نظر است .
- ۲- برنامه درسی هریک از دروس به محض تکمیل ظرفیت آن درس در وب سایت مجتمع اعلام خواهد شد . لذا متقاضی می بایستی پیگیری لازم را شخصاً بعمل آورده و بموقع در کلاس حضور یابد.
- ۳- چنانچه بعد از اعلام برنامه درسی ، داوطلبی به هر دلیل امکان حضور در کلاس را نداشته باشد، می بایستی بلافاصله و حداکثر تا دو روز قبل از تشکیل اولین جلسه درس، بمنظور معرفی جایگزین از لیست ذخیره مراتب را به آموزش اعلام دارد، در اینصورت شهریه پرداختی جهت نامبرده محفوظ خواهد ماند. بدیهی است در صورت عدم اطلاع بموقع ، در لیست حضور و غیاب آن درس جهت وی غیبت منظور و شهریه پرداختی غیر قابل برگشت خواهد بود .
- ۴- کپی کارت عضویت الزامی می باشد.

اینجانب ضمن اطلاع و قبول شرایط فوق نظر خود را بشرح زیر اعلام می دارم:

- 0 ترجیح می دهم تا زمان تکمیل ظرفیت هریک از دروس انتخابی در موسسه مورد نظرم منتظر بمانم .
- 0 مسئولیت پیگیری و اطلاع از برنامه زمانبندی دروس انتخابی (از طریق مراجعه به وب سایت سازمان) بعهده اینجانب بوده و عدم مراجعه بموقع موجب غیبت در آن درس خواهد شد.

تاریخ : نام و نام خانوادگی و امضاء :